

JAI PRAKASH NARAYAN APEX TRAUMA CENTRE AIIMS, NEW DELHI

VACANCY

For the temporary post at JPNATC, AIIMS in ICMR funded Project Code:-I-1504

Re-advertisement Date: 08-10-2024

S.no.	Name of the Post	Educational Qualifications	Age limit
1.	Project Research Scientist-I (Non-medical-one)	M.Phil Clinical Psychology from a Government Recognized Institute having a license to work as a Clinical Psychologist. Desirable: <ul style="list-style-type: none">➤ Clinical Experience from a Recognized Institute.➤ Research Experience of minimum 2 years from a Reputed Institution.	Upto 35 years

-Project details:-“Impact of Psychosocial Intervention on Quality of Life and Stress Biomarkers in Patients with Traumatic Limb Amputation/s: A Randomized Controlled Trial”

-Project Salary: - As per Revised ICMR Norms.

Candidates can submit/email their resume with self-attested certificates, along with the cover letter for the post to the following address Room No. 227, 2nd Floor, Jai Prakash Narayan Apex Trauma Center (JPNATC), AIIMS, New Delhi.

Email: - subodh6@gmail.com
sagar.sushma@gmail.com

-Application Deadline: - 21-10-2024

Note: Only shortlisted candidates will be invited for interview through email or telephone. No TA/DA will be given for the same.



जय प्रकाश नारायण एपेक्स ट्रॉमा सेंटर एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति

जेपीएनएटीसी, एम्स में अस्थायी पद के लिए आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना कोड:-I-1504

पुनःविज्ञापन दिनांक : 08-10-2024

क्र.सं.	पद का नाम	शैक्षिक योग्यता	आयु सीमा
1.	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-I (नॉन-मेडिकल-वन)	सरकारी मान्यता प्राप्त संस्थान से एम.फिल क्लिनिकल साइकोलॉजी, जिसके पास क्लिनिकल साइकोलॉजिस्ट के रूप में काम करने का लाइसेंस हो। वांछित: - किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से क्लिनिकल अनुभव। - किसी प्रतिष्ठित संस्थान से न्यूनतम 2 वर्ष का अनुसंधान अनुभव।	35 वर्ष तक

-प्रोजेक्ट विवरण:-"दर्दनाक अंग विच्छेदन वाले मरीजों में जीवन की गुणवत्ता और तनाव बायोमार्कर पर मनोसामाजिक हस्तक्षेप का प्रभाव: एक यादृच्छिक नियंत्रित परीक्षण"

-परियोजना वेतन:- संशोधित आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार।

उम्मीदवार पद के लिए कवर लेटर के साथ स्व-सत्यापित प्रमाणपत्रों के साथ अपना बायोडाटा निम्नलिखित पते पर कमरा नंबर 227, दूसरी मंजिल, जय प्रकाश नारायण एपेक्स ट्रॉमा सेंटर (जेपीएनएटीसी), एम्स, नई दिल्ली में जमा/ईमेल कर सकते हैं।

ईमेल:- subodh6@gmail.com

sagar.sushma@gmail.com

-आवेदन की अंतिम तिथि:- 21-10-2024

नोट: केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल या टेलीफोन के माध्यम से साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।